

Krajowy Związek Rewizyjny Spółdzielni Mieszkaniowych

ul. Prosta 2/14 00-850 Warszawa tel./fax (22) 620-00-28, tel. (22) 652-32-74

PEKAO SA O WARSZAWA nr 26 1240 6218 1111 0000 4614 4418
NIP 525-000-98-61 e-mail: kzrsm@wp.pl REGON 010016329
www.kzrsm.pl

Rada Nadzorcza i Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej

Krajowy Związek Rewizyjny zwraca się do Państwa z ofertą zorganizowania szkolenia dla członków Zarządów i Rad Nadzorczych Spółdzielni ze sobą współpracujących lub związanych wspólnym regionem.

Wobec faktu częstych zmian osobowych w organach spółdzielni mieszkaniowych, wynikających z rotacji składów zarządów oraz kadencyjności członków rad nadzorczych, Krajowy Związek uważa za zasadne tworzenie możliwości doskonalenia umiejętności zawodowych, niezbędnych zwłaszcza dla nowo wybranych członków organów. Łączenie wiedzy prawnej i praktycznej w zakresie funkcjonowania spółdzielni mieszkaniowych, daje osobom pełniącym w nich odpowiedzialne funkcje samorządowe pewność właściwego wykonywania obowiązków i korzystania z przysługujących kompetencji. Dla osób, posiadających już doświadczenie wyniesione z pracy w takich organach spółdzielni, szkolenie jest dodatkową okazją do utrwalenia i pogłębienia swojej wiedzy w tym zakresie.

W trakcie szkolenia, poza podstawowymi informacjami, przedstawiane są aktualne i praktyczne zagadnienia bazujące m.in. na orzecznictwie sądów powszechnych, istotne w bieżącej działalności spółdzielni.

Proponujemy następującą formułę szkolenia:

- 1) **optymalne miejsce szkolenia:** wybrane przez Państwa w miejscowości dogodnej dla jednej lub kilku Spółdzielni, co pozwoli minimalizować koszty organizacyjne związane z dojazdem i ewentualnym pobytem uczestników;
- 2) **termin szkolenia:** do uzgodnienia z odpowiednim wyprzedzeniem czasowym (np. 1 miesiąc), wybór dogodnego terminu;
- 3) **tematyka:** zgodnie z propozycją Związku lub uzgodnioną przez obie strony, uwzględniającą konkretne potrzeby;
- 4) **przewidywany koszt:**
 - a) 4.000,00 zł (plus podatek VAT 23%) przy liczbie uczestników nie przekraczającej 20 osób;
 - b) indywidualnie ustalony w przypadku większej liczby uczestników lub w razie wykorzystania zaplecza organizacyjnego należącego do Spółdzielni.

W przypadku Państwa zainteresowania powyższą formułą, uprzejmie prosimy o kontakt z biurem Krajowego Związku tel./faks 22 620-00-28, www.kzrsm.pl, e-mail: kzrsm@wp.pl). Osoba odpowiedzialna: Andrzej Zwierzchowski.

Jednocześnie informujemy, że w każdym czasie otwarcy jesteśmy na propozycje dotyczące spraw organizacyjnych bądź pożądanego tematyki szkolenia.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z niniejszej oferty i nawiązania współpracy z naszym Związkiem.

Z poważaniem

Zarząd Związku